

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JUR Byg ApS

Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld

CVR-nr. 30 60 08 94

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2021

Jens-Ulrik Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUR Byg ApS
Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 60 08 94
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens-Ulrik Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri inden for byggebranchen og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 77.683, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.081.714.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		304.191	439.108
Personaleomkostninger	1	<u>(157.810)</u>	<u>(357.977)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		146.381	81.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(15.472)</u>	<u>(42.857)</u>
Resultat før finansielle poster		130.909	38.274
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.048)</u>	<u>(21.592)</u>
Resultat før skat		99.861	16.682
Skat af årets resultat	3	<u>(22.178)</u>	<u>(3.652)</u>
Årets resultat		<u>77.683</u>	<u>13.030</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		75.000	0
Overført resultat		<u>2.683</u>	<u>13.030</u>
		<u>77.683</u>	<u>13.030</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.016	36.488
Materielle anlægsaktiver	4	<u>21.016</u>	<u>36.488</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.016</u>	<u>36.488</u>
Varelager		20.500	7.500
Varebeholdninger		<u>20.500</u>	<u>7.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.976	397.088
Igangværende arbejder for fremmed regning		350.000	16.300
Andre tilgodehavender		0	6.815
Udskudt skatteaktiv	5	11.350	5.918
Tilgodehavende moms og afgifter		54.188	0
Periodeafgrænsningsposter		17.650	23.622
Tilgodehavender		<u>578.164</u>	<u>449.743</u>
Likvide beholdninger		<u>1.549.558</u>	<u>1.563.274</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.148.222</u>	<u>2.020.517</u>
Aktiver i alt		<u>2.169.238</u>	<u>2.057.005</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		881.714	879.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret		75.000	0
Egenkapital		<u>1.081.714</u>	<u>1.004.031</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		324.699	86.882
Gæld til tilknyttede virksomheder		622.109	782.965
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.784	7.953
Sambeskatningsbidrag		27.610	14.784
Anden gæld		107.322	160.390
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.087.524</u>	<u>1.052.974</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.087.524</u>	<u>1.052.974</u>
Passiver i alt		<u>2.169.238</u>	<u>2.057.005</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	879.031	0	1.004.031
Årets resultat	0	2.683	75.000	77.683
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	881.714	75.000	1.081.714

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	107.812	211.545
Pensioner	30.000	106.687
Andre omkostninger til social sikring	6.687	26.110
Andre personaleomkostninger	<u>13.311</u>	<u>13.635</u>
	<u>157.810</u>	<u>357.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.360	17.760
Andre finansielle omkostninger	<u>6.688</u>	<u>3.832</u>
	<u>31.048</u>	<u>21.592</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.610	14.784
Årets udskudte skat	<u>(5.432)</u>	<u>(11.132)</u>
	<u>22.178</u>	<u>3.652</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	460.921
Kostpris 30. juni 2021	460.921
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	424.433
Årets afskrivninger	15.472
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	439.905
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	21.016

5 Hensættelse til udskudt skat

	2021	2020
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	(6.433)	(6.715)
Periodeafgrænsningsposter	3.883	5.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(8.800)	(4.400)
Overført til udskudt skatteaktiv	11.350	5.918
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	11.350	5.918
Regnskabsmæssig værdi	11.350	5.918

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JUR Holding 2007 ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør herefter 24 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af indestående i pengeinstitut er 17 t.kr. indsat på spærret konto som garantistillelse overfor kunde.